



## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 10/2011**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie różnych mebli i wyposażenia.

**Treść pytania:**

*„Czy Zamawiający dopuści szafę podwójną posiadającą głębokość 490 mm?”*

**Odpowiedź:**

Tak.

**Treść pytania:**

*„Czy szafy mają być wyposażone w kłódki?”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Czy Zamawiający dopuszcza kosze na śmieci o pojemności 20 litrów ze stali nierdzewnej błyszczącej – polerowanej?”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Co dokładnie Zamawiający ma na myśli określając kosze ze stali nierdzewnej satynowanej, chodzi o matowość, kolor czy proces produkcyjny?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiającemu chodziło o matowość.